
REPUBBLICA ITALIANA

Regione Siciliana
ASSESSORATO REGIONALE DELLE INFRASTRUTTURE

E DELLA MOBILITA’
Dipartimento Regionale Tecnico

Ufficio Regionale per l’Espletamento di Gare per l’Appalto di Lavori Pubblici
Piazza San Francesco di Paola n° 9, Catania

Catania         Prot.  0076627                 dell’8 aprile 2019

                                        Determina  a contrarre n.3 (ex art.32, comma2 
D.lgs.50/2019)

Il RUP dell’U.R.E.G.A. Servizio Territoriale  di Catania

Oggetto: Acquisto materiale facile consumo- UREGA Servizio Territoriale  di Catania.
CIG  ZC727B8OE4  

VISTA la determina n.2 del 25 marzo u.s. prot.0066038, dalla quale si evince che, a seguito di
regolare  indagine  di  mercato  per  la  fornitura  di  materiale  di  facile  consumo,  la  ditta  inscritta
regolarmente al MEPA, che ha presentato il preventivo più vantaggioso risulta essere  3D Vision di
Caputo Angela  di  Catania;

VISTA l’offerta tramite MEPA n.867813 assunta al protocollo di questo UREGA in data  2 aprile
2019, prot. n. 0073091

ESAMINATA la regolarità della documentazione trasmessa dalla stessa, comprendente i seguenti
documenti:

Tracciabilità dei flussi finanziari

Dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorietà

Protocollo di legalità

Patto di integrità

Offerta acquisti un rete MEPA.

VISTA la regolarità del DURC

                                                    

1



                                                             D E T E R M I N A

AFFIDARE alla ditta 3D Vision di Caputo Angela la fornitura di materiale di facile consumo al
costo di € 887,83 iva inclusa, giusto preventivo n. 0073091 del 2 aprile 2019, pubblicato su MEPA
(offerta n.847913)

      IL RUP

F.to Daniela D’Antone

                          VISTO   IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

        F.to        Ing. Salvatore Gabriele Ragusa 

2


